
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 5 червня 2012 року                     № 1692 
 
 

Про депутатський запит депутата  
Кіровоградської міської ради Дзюби Н.Є. 
щодо виділення додаткового  
фінансування ННПК 
 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статтею 9 Закону України “Про загальну середню освіту”, з метою 
своєчасної оплати заробітної плати працівникам комунального закладу 
“Навчально-науковий педагогічний комплекс” Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області, враховуючи депутатський запит депутата 
Кіровоградської міської ради Дзюби Н.Є. від 22.05.2012 № 244/6-дз, 
Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата Кіровоградської міської 
ради Дзюби Н.Є. (додається). 

2. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради опрацювати 
депутатський запит Дзюби Н.Є. та збільшити фінансування комунального 
закладу “Навчально-науковий педагогічний комплекс” Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області для виплати заробітної плати з нарахуванням 
працівникам на 200 тис. грн. за рахунок бюджетних призначень по управлінню 
освіти Кіровоградської міської ради на 2012 рік за КФК 070201 
“Загальноосвітні школи”. 

3. Затвердити тимчасовий штатний розпис комунального закладу  
“Навчально-науковий педагогічний комплекс” Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області (додається). 

4. Управлінню освіти міської ради внести відповідні зміни до кошторису 
навчального закладу та надати інформацію про виконання даного рішення 
депутату міської ради Дзюбі Н.Є. та управлінню апарату Кіровоградської 
міської ради в місячний термін. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного та з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і спорту та 
молодіжної політики, заступника міського голови Василенка І.М. і керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Єльчанінову Л.Г. 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 

Серопян 
24-56-96 


